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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30.

september 2024 for PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. september 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. okto-

ber 2023 - 30. september 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsinge, den 31. marts 2025

Likvidator

Leon Sass
likvidator
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation) for regnskabsåret 1.

oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balan-

ce, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrev-

et i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor kon-

klusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet

Vi henleder opmærksomheden til anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet. Det fremgår heraf, at sel-

skabet ikke aflægges med henblik på fortsat drift, hvilket afviger fra årsregnskabslovens generelle be-

stemmelse herom.

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en kon-

klusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer

kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Ri-

sikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-

falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne

til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisions-

påtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ik-

ke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis,

der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan

dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteo-

plysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 31. marts 2025

M2&Co.
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 16 85 04

Torben Peter Madsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne33231

4



PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Selskabsoplysninger

Selskabet PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)
c/o Leon Sass
Jernbæk Alle 5
3200 Helsinge

CVR-nr.: 31 25 23 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 11. januar 2008
Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

Likvidator Leon Sass, likvidator

Revision M2&Co.
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Købmagergade 67, 2. tv
1150 København K

Pengeinstitut Danske Bank
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabet har i regnskabsåret fået medhold i genoptagelse vedrørende korrektion af skatteansættelsen

for tidligere indkomstår. Afgørelsen har medført en væsentlig påvirkning af årets resultat, som fremgår

af note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 8.918.953, og selskabets balance

pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 35.151.953.

Det er besluttet at likvidere selskabet efter balancedagen. Regnskabet aflægges derfor ikke med henblik

på fortsat drift. Der henvises til omtale i anvendt regnskabspraksis herom. 

Forholdet vurderes ikke at have nogen væsentlig påvirkning af indregning og måling af selskabets akti-

ver og forpligtelser pr. 30. september 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

selskabets finansielle stilling.

Selskabet er efter regnskabsårets udløb indtrådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvent sel-

skaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 22. januar 2025. 

Likvidationen forventes gennemført i 2025.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation) for 2023/24 er aflagt i overensstem-

melse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler

fra regnskabsklasse C.

Som følge af at selskabet er under solvent likvidation afviges fra det grundlæggende princip om going

concern i årsregnskabsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, men indregning og måling er sket

under hensyntagen til, at virksomhedens aktiver og forpligtelser bliver realiseret ved afhændelse frem-

for fortsat drift.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Som følge af, at selskabet er trådt i frivillig likvidation, aflægges regnskabet derfor ikke efter fortsat

drift. Som følge heraf er anlægsaktiver nu præsenteret som omsætningsaktiver og sammenligningstalle-

ne for sidste år er derfor ikke på alle regnskabsposter sammenlignelige.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. 
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrappor-

ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabet ikke specificerer de

poster, som til sammen udgør bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende andre kapitalandele og værdipapirer, gæld, fordringer og transaktio-

ner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-

somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel resultat efter skat i kapi-

talinteresser efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske datter-

virksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsoli-

deringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betaling-

er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-

somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-

holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-

dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgø-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,

indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabs-

mæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder ned-

skrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig el-

ler faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det res-

terende beløb under hensatte forpligtelser.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på

balancedagen.

Herudover består posten af investeringer i EQT-fonde.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskriv-

ning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-

se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

10



PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Anvendt regnskabspraksis

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til dækning af underskud i dattervirksomhe-

der mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en ret-

lig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af

selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation) hæfter som administrationsselskab for dattervirksom-

hedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-

te acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskat-

teordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambe-

skatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-

differencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resul-

tatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige penge-

strømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Resultatopgørelse
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Note 2023/2024 2022/2023

Bruttotab -253.244 -215.257

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1 -160.915 -5.156.169

Finansielle indtægter 2 6.898.338 11.568.663

Finansielle omkostninger 3 -294.664 -500.480

Resultat før skat 6.189.515 5.696.757

Skat af årets resultat 4 2.729.438 -1.502.270

Årets resultat 8.918.953 4.194.487

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte 0 61.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -160.915 -7.677.059

Overført resultat 9.079.868 11.810.546

8.918.953 4.194.487
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Balance pr. 30. september 2024

Note 2023/24 2022/23

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0

Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder 0 447.796

Andre værdipapirer og kapitalandele 0 8.692.214

Andre tilgodehavender 0 2.797.695

Finansielle anlægsaktiver 0 11.937.705

Anlægsaktiver i alt 0 11.937.705

Andre tilgodehavender 3.773.771 482.411

Selskabsskat 167.829 170.139

Tilgodehavender 3.941.600 652.550

Værdipapirer 5 35.481.276 18.688.879

Værdipapirer 35.481.276 18.688.879

Likvide beholdninger 1.612.970 981.561

Omsætningsaktiver i alt 41.035.846 20.322.990

Aktiver i alt 41.035.846 32.260.695
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Balance pr. 30. september 2024

Note 2023/24 2022/23

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 35.026.953 26.108.000

Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 61.000

Egenkapital 6 35.151.953 26.294.000

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomhe-
der 172.710 123.553

Hensatte forpligtelser i alt 172.710 123.553

Banker 4.000.000 4.000.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 57.770 57.770

Gæld til tilknyttede virksomheder 163.746 157.446

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 2.132 45.669

Selskabsskat 681.136 54.248

Skyldigt sambeskatningsbidrag 81.698 1.502.280

Anden gæld 724.701 25.729

Kortfristede gældsforpligtelser 5.711.183 5.843.142

Gældsforpligtelser i alt 5.711.183 5.843.142

Passiver i alt 41.035.846 32.260.695

Personaleforhold 7

Eventualforpligtelser 8

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Egenkapitalopgørelse

Virksomheds-

kapital

Reserve for

nettoopskriv-

ning efter den

indre værdis

metode

Overført re-

sultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

Egenkapital primo 125.000 0 26.108.000 61.000 26.294.000

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -61.000 -61.000

Øvrige egenkapitalbevægelser 0 160.915 -160.915 0 0

Årets resultat 0 -160.915 9.079.868 0 8.918.953

Egenkapital ultimo 125.000 0 35.026.953 0 35.151.953
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Noter

2023/2024 2022/2023

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af underskud i tilknyttede virksomheder -587.115 -7.677.059

Regulering - hensættelse 426.200 2.520.890

-160.915 -5.156.169

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 358.834 3.346.804

Andre finansielle indtægter 6.539.504 8.221.859

6.898.338 11.568.663

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder 11.287 1.007

Andre finansielle omkostninger 283.377 494.766

Valutakurstab 0 2.109

Rentetillæg selskabsskat 0 2.598

294.664 500.480

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 837.518 1.502.270

Regulering af skat vedrørende tidligere år -3.566.956 0

-2.729.438 1.502.270
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn Hjemsted Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Industri- og Handelssel-
skabet af 1.7 1991 ApS Gribskov %100 -1.075.023 -71.900

LCP Holding ApS Gribskov %100 -82.941 -30.919

NORDISK INV. ApS Gribskov %100 -2.722.838 -161.403

SASS & LARSEN ApS Greve %50 -1.569.004 -645.786

PM 1 af 1/11 2007 ApS
har stemmemajoriteten i
Sass & Larsen ApS %0 0 0

Alle ovenstående fire sel-
skaber forventes lukket i
regnskabsåret 2024/2025. %0 0 0

2023/24 2022/23

5 Værdipapirer

Aktier 35.481.276 18.688.879

Dagsværdi af børsnoterede aktier, ultimo 35.481.276 18.688.879

Den urealiserede ændring i dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelse udgør t.kr. 3.325.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige
rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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PM 1 af 1/11 2007 ApS (under frivillig likvidation)

Noter

8 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser
Selskabet har givet tilsagn - via ejeraftaler - om tilførsel af kapital og lån overfor EQT-fonde, som sel-
skabet har investeret i. Fondene indgår under regnskabsposten andre kapitalandele og værdipapi-
rer. De uafregnede tilsagn udgør pr. 30. september 2024 i alt t.kr. 2.198.

Eventualforpligtelser overfor dattervirksomheder
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor 3 datterselskaber for tilgodehavender på
t.kr. 1.508.

Endvidere er afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede selskaber til at understøtte den fortsatte
drift. Den forventede forpligtelse ved ved de afgivne af støtteerklæringer er indregnet under hen-
satte forpligtelser.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomhe-
der, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på udbytter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 4.000, er der givet pant i depot med beholdning af børsværdipapi-
rer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 20024 udgør t.kr. 26.236. Derudover er der gi-
vet pant i bankindeståender med en bogført værdi på t.kr. 35.
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